
Hofman Apartmány Šumava

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2.1.-31.3.

Ceny za celý apartmán:

apartmány 2+kk (5 lůžek): 1750,- Kč/noc

mezonet.apartmány 3+kk (6 lůžek): 3290,-Kč/noc

mezonet.apartmán 4+1 (9 lůžek): 4870,-Kč/noc

20.12.-2.1. (vánoční / silvestrovský pobyt)

Ceny při 5denním a delším pronájmu za celý apartmán:

apartmány 2+kk (5 lůžek): 2400,- Kč/noc

mezonet.apartmány 3+kk (6 lůžek): 3900,-Kč/noc

mezonet.apartmán 4+1 (9 lůžek): 5500,-Kč/noc

Letní sezona - ceny

01.06.-30.09.

Ceny za celý apartmán:

apartmány 2+kk (5 lůžek): 1750,- Kč/noc

mezonet.apartmány 3+kk (6 lůžek): 3290,-Kč/noc

mezonet.apartmán 4+1 (9 lůžek): 4870,-Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

Ostatní období

Ceny za celý apartmán:

apartmány 2+kk (5 lůžek): 1600,- Kč/noc

mezonet.apartmány 3+kk (6 lůžek): 3050,-Kč/noc

mezonet.apartmán 4+1 (9 lůžek): 4500,-Kč/noc



Slevy:

Mimo hlavní sezóny při nižším počtu osob alternativní cena 450,-Kč/osobu/noc, 1 dítě v dětské postýlce

zdarma (platí pouze pro apartmány 2+kk).

Při 2.pobytu u nás získáváte automaticky slevu 5% za opakovaný pobyt.

Při 3. a dalším pobytu u nás získáváte automaticky slevu 10% za opakovaný pobyt.


